
                                                                             

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

19.07.2018                                     р.п. Сосновка                                      №435 

                                         

 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  
района от 15.10.2017№ 623 «Об утверждении перечня недвижимого 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Сосновского 
района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства» 
 

  

Рассмотрев письменное обращение генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Сосновские коммунальные сети» Ю.А. 

Илясова о предоставлении в аренду без проведения торгов муниципальных 

нежилых зданий, расположенных по адресу: Тамбовская область, рп. 

Сосновка, ул. Интернациональная, 209,  в соответствии с муниципальной 

программой Сосновского района «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением 

администрации Сосновского района от 21.10.2013 №1068 администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению 

администрации  района от 15.10.2017 № 623 «Об утверждении перечня 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Сосновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» 

следующего содержания:  

Исключить из Перечня  муниципального имущества свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства строки 2-11; 



дополнить Перечень  муниципального имущества свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства строки 19-22. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной 

портал (www.top68.ru). 

 

 
И.о.главы администрации 
района                                                                                           С.Н. Попов                                                                                   
 

http://www.top68.ru/

